



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Processo Administrativo Nº 006/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 20/08/2025 12:17:01

LOTE 1 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CHARM'S	Modelo: CHARM'S
Descrição: ABSORVENTE – com abas, tripla proteção extra suave - (8 Unidades)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 2.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	060	43.392.983/0001-61	6,14	2,65		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	425	39.905.061/0001-33	6,10	2,86	7,92	Sim
3 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	718	02.782.453/0001-42	6,14	3,07	7,34	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	303	24.486.986/0002-09	6,14	4,34	41,37	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	444	33.613.876/0001-62	6,14	4,91	13,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 2 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: Cobertor Manta Casal Macio 2,00X1,80
Descrição: COBERTOR - Cobertor Manta Casal Macio 2,00X1,80 Microfibra Liso Estampado Qualidade Superior			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 45.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	292	37.253.522/0001-05	37,00	22,80		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	521	53.307.127/0001-14	37,00	25,50	11,84	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	891	50.547.931/0001-82	40,00	25,52	0,08	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	192	27.703.210/0001-00	36,00	29,50	15,60	Sim
5 ELO TEXTIL LTDA - EPP	356	28.844.636/0001-39	37,00	31,00	5,08	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	888	33.613.876/0001-62	37,00	33,00	6,45	Sim
7 ANTONIO JOSE DE SANTANA NETO	602	03.819.903/0001-97	37,00	36,50	10,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	547	42.961.833/0001-69	70,00	70,00		Sim

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: meron	Modelo: soft d23
Descrição: COLCHÃO - colchão espuma, solteiro D23 (densidade 23) 0,88x188x12cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 176,50	Valor Total: 88.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TOP MOVEIS LTDA	293	05.269.798/0001-95	219,00	176,50		Sim
2 JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA	884	14.037.880/0001-85	219,00	210,00	18,98	Sim
3 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	495	02.782.453/0001-42	219,00	215,00	2,38	Sim
4 CSI SOLUÇÕES COMERCIAIS E	931	31.883.083/0001-38	218,88	218,83	1,78	Sim
5 ANTONIO JOSE DE SANTANA NETO	492	03.819.903/0001-97	219,00	218,85	0,01	Sim
6 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	650	55.690.054/0001-18	219,00	219,00	0,07	Sim
7 MARKET - COMERCIO DE	913	24.486.986/0002-09	350,00	350,00	59,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	045	33.613.876/0001-62	219,00	175,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: ESPUMA DREAM D23 88X188X12
Descrição: COLCHÃO - colchão espuma, solteiro D23 (densidade 23) 0,88x188x12cm			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 166,00	Valor Total: 249.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAZIN INDUSTRIA DE COLCHÕES LTDA	537	28.411.905/0003-35	166,00	166,00		Não
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	940	33.613.876/0001-62	219,00	175,20	5,54	Sim
3 JOAO CARLOS LOPES OKUYAMA	792	14.037.880/0001-85	219,00	210,00	19,86	Sim
4 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	362	02.782.453/0001-42	219,00	215,00	2,38	Sim
5 LUCK ATACADO DE PRODUTOS	686	19.112.177/0001-08	219,00	217,25	1,05	Não
6 CSI SOLUÇÕES COMERCIAIS E	301	31.883.083/0001-38	218,88	217,26	0,00	Sim
7 ANTONIO JOSE DE SANTANA NETO	041	03.819.903/0001-97	219,00	218,80	0,71	Sim
8 TOP MOVEIS LTDA	547	05.269.798/0001-95	219,00	219,00	0,09	Sim
9 SGP IND. E COM. COLCHOARIA LTDA	286	11.377.867/0001-87	219,00	219,00	0,00	Não
10 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	899	55.690.054/0001-18	219,00	219,00	0,00	Sim
11 MARKET - COMERCIO DE	239	24.486.986/0002-09	350,00	350,00	59,82	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FREE	Modelo: FREE
Descrição: CREME DENTAL – tripla ação, hortalã 70g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,23	Valor Total: 4.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GM COMÉRCIO LTDA	958	50.547.931/0001-82	5,00	2,23		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DENTAL HIGIX PRODUTOS	003	26.240.632/0001-16	2,26	1,18		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	039	33.613.876/0001-62	2,26	1,81	53,3898	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOOD	Modelo: MOOD
Descrição: DESODORANTE- aerossol, antitranspirante, 150ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 15.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	358	43.392.983/0001-61	10,00	7,60		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	190	33.613.876/0001-62	10,00	8,00	5,26	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	707	39.905.061/0001-33	9,98	8,95	11,88	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	070	24.486.986/0002-09	10,00	9,07	1,34	Sim
5 GM COMÉRCIO LTDA	442	50.547.931/0001-82	15,00	11,11	22,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO
Descrição: ESCOVA DENTAL Macia, Cores Sortidas, embalagem com 01 Unidade
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,00** **Valor Total: 2.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	662	24.486.986/0002-09	5,74	1,00		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	386	39.905.061/0001-33	5,00	1,37	37,00	Sim
3 GM COMÉRCIO LTDA	858	50.547.931/0001-82	10,00	1,69	23,36	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	811	43.392.983/0001-61	5,74	2,91	72,19	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	735	33.613.876/0001-62	5,74	4,59	57,73	Sim
6 DENTAL HIGIX PRODUTOS	830	26.240.632/0001-16	5,74	5,74	25,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:21
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALANA Modelo: ALANA
Descrição: FRONHA Tecido Micro Perca, 400 fios, 100% poliéster cores variadas
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 12,20** **Valor Total: 24.400,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	478	24.486.986/0002-09	19,42	12,20		Sim
2 PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	055	51.402.529/0001-72	19,42	13,12	7,54	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	938	27.703.210/0001-00	19,00	13,50	2,90	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	268	43.392.983/0001-61	19,42	13,99	3,63	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	104	33.613.876/0001-62	19,42	15,54	11,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	844	12.498.712/0001-61	20,00	19,42		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	216	42.961.833/0001-69	25,00	25,00	28,7333	Sim

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:22
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARAN Modelo: MARAN
Descrição: SABONETE em barra, 84g, fragrâncias variadas
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,40** **Valor Total: 5.600,00**

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANÇA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARKET - COMERCIO DE	956	24.486.986/0002-09	3,43	1,40		Sim
2 GM COMÉRCIO LTDA	600	50.547.931/0001-82	5,00	1,50	7,14	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	969	43.392.983/0001-61	3,43	1,81	20,67	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	425	39.905.061/0001-33	3,40	2,73	50,83	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	382	33.613.876/0001-62	3,43	2,74	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:22
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: T.S.J.	Modelo: T.S.J.
Descrição: TOALHA DE BANHO algodão, tamanho 65 cm x 125 cm, cores variadas			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 25.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GM COMÉRCIO LTDA	074	50.547.931/0001-82	25,00	12,80		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	646	53.307.127/0001-14	19,83	14,49	13,20	Sim
3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	484	37.253.522/0001-05	18,83	14,50	0,07	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	916	27.703.210/0001-00	19,00	14,65	1,03	Sim
5 ELO TEXTIL LTDA - EPP	803	28.844.636/0001-39	19,83	14,80	1,02	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	282	33.613.876/0001-62	19,83	15,86	7,16	Sim
7 MARKET - COMERCIO DE	562	24.486.986/0002-09	19,83	17,99	13,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIKANE FARDAMENTOS LTDA	319	12.498.712/0001-61	20,00	19,83		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	119	42.961.833/0001-69	50,00	50,00	152,1432	Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 08/10/2025 12:55:22
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SONOFLES/vera	Modelo: TRAVESSEIRO tamanho 50x70,
Descrição: TRAVESSEIRO tamanho 50x70, Fibra Siliconada, antialérgico, capa 100% poliéster			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 37.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	016	37.253.522/0001-05	39,00	18,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	025	27.703.210/0001-00	38,00	25,00	31,65	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	597	33.613.876/0001-62	39,00	29,00	16,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ALIANCA
ALIANÇA-PE**

4 UNICA SANEANTES LTDA	829	43.392.983/0001-61	39,00	31,50	8,62	Sim
5 ELO TEXTIL LTDA - EPP	109	28.844.636/0001-39	39,00	32,00	1,59	Sim
6 MARKET - COMERCIO DE	333	24.486.986/0002-09	39,00	34,09	6,53	Sim
7 ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO	004	55.690.054/0001-18	39,00	39,00	14,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA